会 員 各 位

富山市 営繕課との意見交換会について

 令和 ４年 ６月 ３日

富 山 市 電 業 協 会

会 長  増 山  一 雄

拝啓、短夜の候、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃より、当協会

の運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、富山市営繕課との意見交換を、７月２１日（木）に開催することとなりま

した。

つきましては、この意見交換会のテーマとなるよう、会員の皆様には営繕課に対して

の日頃からの意見および質問・要望等をお聞かせ頂きたくご案内申し上げます。

質問・要望等がありましたら別紙にご記入の上、７月８日（金）迄にＦＡＸもしくは

メールでの返信をお願い申し上げます。

集まった意見等は取りまとめた上で、協会役員が持参し意見交換会へ出席しますので、

その結果報告は後日改めてメール等で皆様にお知らせ致します。

どのような事でも結構ですので、皆様からのたくさんのご意見をおまちしております。

敬具

株式会社ミカド電機 宛でご返送下さい

ＦＡＸ ０７６－４７８－４４３０

E-mail shi-kyoukai@mikado-dnki.co.jp

ご意見・ご質問・ご要望 等ありましらご記入ください。

１ 質疑・要望等の項目

質疑・要望等の概要

２ 質疑・要望等の項目

質疑・要望等の概要

３ 質疑・要望等の項目

質疑・要望等の概要

※レイアウトは、ご記入し易いよう変更されても結構です。

７月８日（金）迄にお願いします！！

会 社 名：